



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CJ TRANSPORT GRUPPEN A/S**  
**NORDVEJ 12, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. november 2017

---

Christian Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CJ Transport Gruppen A/S Nordvej 12 9900 Frederikshavn  CVR-nr.: 72 28 39 10 Stiftet: 23. juni 1983 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Ruth Jensen, Formand Christian P. Jensen Susan Jensen Charlotte Søndergård
<b>Direktion</b>	Christian P. Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby  Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed, udlejning af driftsmidler og ejendomsadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændring i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat før skat udgør 465 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.916.320</b>	<b>1.929.459</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.558.684	-1.478.004
Afskrivninger.....		-995.514	-983.806
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-637.878</b>	<b>-532.351</b>
Indtægter af kapitalandele.....	2	221.830	256.032
Indtægter af værdipapirer.....		745.451	-182.308
Finansielle indtægter.....	3	151.455	143.778
Finansielle omkostninger.....	4	-16.325	-15.788
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>464.533</b>	<b>-330.637</b>
Skat af årets resultat.....	5	-51.942	97.661
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>412.591</b>	<b>-232.976</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		8.000.000	0
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		-1.615.171	37.840
Anvendt af tidligere års overskud.....		-5.972.238	-2.270.816
<b>I ALT</b> .....		<b>412.591</b>	<b>-232.976</b>



**BALANCE 30. JUNI**

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		7.971.860	8.956.077
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>7.971.860</b>	<b>8.956.077</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		122.884	544.220
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.622.593	5.557.205
Andre værdipapirer.....		1.249.600	10.362.056
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>4.995.077</b>	<b>16.463.481</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.966.937</b>	<b>25.419.558</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		93.352	78.178
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.593.654	3.865.578
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.724.390	148.514
Udskudte skatteaktiver.....		582.184	460.816
Andre tilgodehavender.....		535	26.434
Tilgodehavende selskabsskat.....		56.140	98.892
Periodeafgrænsningsposter.....		22.097	21.663
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.072.352</b>	<b>4.700.075</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>354.035</b>	<b>562</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.426.387</b>	<b>4.700.637</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.393.324</b>	<b>30.120.195</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		0	1.615.171
Overført overskud.....		19.044.372	25.016.610
Forslag til udbytte.....		0	2.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>19.544.372</b>	<b>29.131.781</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	152.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		83.643	149.300
Anden gæld.....		569.431	686.807
Periodeafgrænsningsposter.....		195.878	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>848.952</b>	<b>988.414</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>848.952</b>	<b>988.414</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.393.324</b>	<b>30.120.195</b>
Eventualposter mv.	9		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	1.387.908	1.304.990	
Pensioner.....	157.513	157.321	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.265	15.617	
Andre personaleomkostninger.....	998	76	
	<b>1.558.684</b>	<b>1.478.004</b>	
<b>Indtægter af kapitalandele</b>			<b>2</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-421.336	-374.000	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	643.166	630.032	
	<b>221.830</b>	<b>256.032</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	151.387	143.436	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	68	342	
	<b>151.455</b>	<b>143.778</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.325	15.788	
	<b>16.325</b>	<b>15.788</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	173.310	6.571	
Regulering af udskudt skat.....	-121.368	-104.232	
	<b>51.942</b>	<b>-97.661</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2016.....		23.072.885	
Kostpris 30. juni 2017.....		<b>23.072.885</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		14.116.808	
Årets afskrivninger .....		984.217	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		<b>15.101.025</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		<b>7.971.860</b>	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

7

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2016.....	2.650.000	2.198.062	7.462.765
Afgang.....	0	0	-7.148.910
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>2.650.000</b>	<b>2.198.062</b>	<b>313.855</b>
Opskrivninger 1. juli 2016.....	-2.105.780	3.720.951	2.899.291
Udloddet resultat .....	0	-2.577.778	0
Årets opskrivninger .....	-421.336	824.070	-1.963.546
<b>Opskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>-2.527.116</b>	<b>1.967.243</b>	<b>935.745</b>
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2016...	0	361.808	0
Afskrivninger på goodwill.....	0	180.904	0
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>542.712</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>122.884</b>	<b>3.622.593</b>	<b>1.249.600</b>

## Egenkapital

8

	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	1.615.171	25.016.610	2.000.000	29.131.781
Betalt udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.615.171	-5.972.238		-7.587.409
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>19.044.372</b>	<b>0</b>	<b>19.544.372</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet kaution for Transport Center Nord A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Herudover har C.J. Transport Gruppen A/S afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, Transportcenter Nord A/S, hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.

Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder eller ved salg af selskabet.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.
